
Monika P. (monica) ID 22419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny věcičky, které prodávám, jsou po mě, mých dětech či kamarádek a mnou osobně zkontrolované, většinou ve fain
stavu, některé i nové. Pokud se ale najde nějaká chybička, samozřejmě na ni upozorním.

  Poštovné a balné vzhledem k tomu, že pošta pravidelně mění sazby, většinou uvedeno u zboží nemám, ale je učtováno dle
platných tarifů České pošty, nejméně však 40,- dále dle váhy a velikosti balíčku. Může se stát, že cenu poštovného úplně
neodhadnu, v tomto případě mě eventuálně kontaktujte, případný rozdíl samozřejmě dorovnám.
  Na dobírku NEZASÍLÁM.
  Potvrzení o platbě akceptuji pouze v případě, že bylo odeslané Vaší bankou přímo na můj e-mail!!! Poslané na Váš e-mail a
zkopírované zaslané mně - neakceptuji a čekám tedy, až se připíše platba na účet nám.
  V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekám max. 24 hod. na zprávičku, zda si zboží budete brát nebo
ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracím bez upozornění zpět do prodeje.
  Druhého a další případné zájemce kontaktuji pouze v případě, pokud první zájemce objednávku zruší. V tomto případě Vám
dám samozřejmě ihned vědět.

  Po objednání věc rezervuji 7 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz.
  Poté Vaši rezervaci automaticky, bez předchozího upozornění, ruším a věc vracím zpět do prodeje a nebo nabízím dalšímu
zájemci.

  Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

